
П РО ГРА 1М М А  ТЕЛЕП ЕРЕД А Ч
П о н ед ел ь н и к, А 

2 0 \м а я ^

ОРТ

6.00 Телеутро.
8 .4 0  • П Р Е Л щ ЕН ТС КИ Е ВЫ Б О РЫ -

9 .00 , 12.00 , 15.00 , 18.00 , 23.40 Н о ­
вости.

9 .15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.05 Поле чудес.
1 ]-0 5  Человек и закон.
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эф ире телерадиокомпания 

«Мир». «Сохрани себя».
12.50 «ПАПАШИ». Х/ф.
14.20 Ш льтф ильм ы ,
15.20 «Волшебные истории».
15.45 М араф он-15.
16.00 Звездны й час.
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 Д ж эм .
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
20.05 «Е сш ...»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00  Время.
21.40  «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫ БОРЫ - 

96».
21.50 «ВИРТУАЛЬНАЯ РЕАЛЬНОСТЬ».
22.50 «До и после...»
23.50  «ЗАМРИ — УМРИ — ВОСКРЕС ­

НИ». Х /ф .

«Россия»

7.15  ^Цон Кихот Ламанчский».
7 .45  Вы боры -96.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.00 

Вести.
8 .30 Деловая Россия.
8 .50 Выборы -9б.
9 .05 Устами младенца.
9 .35  М аски-ш оу.

10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 И грай, рожок.
11.35 «КРАХ ИНЖЕНЕРА ГАРИНА».
12.40 Виниловые джунгли.

^ 1 3 .0 5  В пр ед д в е р и и  за в тр а ш н е го
дня.

13.30 Россия в лицах.
14.20 Деловая Россия.
14.50 Ретро-ш лягер. М айя К р иста - 

линская.
15.20 Колесо  истории.
16.15 Волш ебный чемодан.
16.30 Там -там  новости.
16.45 М узы ка на десерт.
17.20  «Пока кош ка  гуляет». М уль-

1 тфильм.
I  17.30 Спасение-911.
’  18.20 Телехсурнал «О.Т.»

18.30 Е-клуб.
19.15 Вы бирай, а то проиграеш ь. 
19.25 Гражданская оборона.
20.35  Вы боры -96.
20 .50  «САНТА-БАРБАРА».
21.40  «Бочка меда».
22.10 Вы боры -96.
22 .3 0  «р у с с к и й  ТРАНЗИТ». Х /ф . 1- 

я и 2-я серии.
0 .45 Лучш ие игры  НБА.

Р о сс и й с ки е  ун иве рситеты

8.30
10.00
10.30
10.40
11.00
11.40 
12.10 
12.25
13.00
13.30

14.00 
14 .35

16.00 
16.20 
16.50 
17.00 
17.15 
17.45

«НИАГАРА». Х/ф.
М .Глинка. «Большой секстет». 
Вы боры -96.
АБВГДейка.
Итальянский язык.
С оседи по планете.
Время, портреты, судьбы.
«6 рабочий полдень».
Средняя школа сегодня. 
Человек в рыночной эко н о м и ­
ке.
«Служение». О В.Поленове. 
«ВАРИАНТ «ОМЕГА». Т е л е ­

фильм. 1-я серия.
«Под сенью  дружны х муз...» 
«Уроки Фемиды».
Вы боры -96.
М узыкальные новости, 
«муззон».
Новости.

НТВ

18.00 «Семейка Ф линстоун». 
18.30 Ф утбольны й клуб. 
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня». 
19.35 Герой дня.
20.00  «ТДИНЫИ САД». Х/ф. 
21.50 Д о кто р  Угол.
2 2 .3 5  Д о к т о р  к у и н , ж е н щ и н а -

2 3 .з о  Времечко.
0 .20 Теннис в полночь.

«П етербург — 5 канал»

14.00 Инф орм-ТВ . «Сейчас» (далее 
в конце каж дого  часа).

14.05 С ро к ответа сегодня.
14.35 С оветы садоводам 
14.45 Телеслужба беэопас 
15.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
16.05 «Пригородь! Петербурга». 
17.10 «Зеркала Эрмитажа».
17.20 «Большие приклю чения М эд- 

са».
17.25 «ФИЛОСОФ ИЯ ПО ФИЛУ». С е ­

риал.
17.55 С портивное обозрение.
1 8 .0 5  Т о л ь ко  б е з  п а н и ки !
18.30 «Полосатая музыка».
19.05 «Сказка за сказкой».
19.35 Больш ой фестиваль.
20.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.35  Телеслужба безопасности.
21.45  Что наш а ж изнь
22.00  Спорт.
22 .05  К онц ерт В ики Цыгановой.
23.05  «На ночь гдядя».
23.20  «ЖЕНАТЬ!И 1ЮЛОСТЯК». Х/ф.

ТУ-6

9 .0 0  «ГРЕЙС В ОГНЕ».
10.00 «Деньги... Д е ньги?  Деньги!!!»
10.45 «Дорожный патруль».
11.05 «СЕМЬЯ КЕМБЕЛОВ».
12.15 «Чай-клуб».
12.45 Аптека.
12.55 90 X 60 X 90.
13.15  «МЕДОВЫ Й МЕСЯЦ». Х/ф.

19.20 Катастроф ы недели.
20 .00  «Акулы пера». С осо Павлиаш- 

вили.
21.05  Киноканал «Кинескоп».
23.25  «Стиль».
0 .0 0  Д орож ны й патруль.
0 .15 ПО СТмузыкальны е новости. 
0 .35  Те Кто.
1.00 «Хранить вечно». ________

В то р ни к, 
21 м ая

ОРТ

6 .00  Телеутро.
8 .4 0  «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ- 

96».
9 .00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.00 Но ­

вости.
9 .15  «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».

10.05 «Если...»
10.45 С мехопанорама.

'1 1 .15  Мультф ильм.
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эф ире телерадиокомпания 

«Мир». «Мы и рынок».
12.50 «МИРАЖ». 1-я серия.
14.00 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ».

■ 'Т « 3 в е : ■ ■■15.20 «Звездный ковчег». М ультсери ­
ал.

15.35 «Приключения капитана Врун- 
геля». М ультсериал.

15.45 Кварьете «Веселая квампания». 
15.55 М ультитроллия.
16.10 Волш ебны й мир, или Синема,
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 ..Щ о  ш естнадцати и старш е.
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРет ТРОПИКАНКИ».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
2О.О0 «Тема».
20 .45  «Спокойной ночи, малыши!» 
2 ^ .0 0  Время.
21 .40  «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-

2 1 .50 «^ЛЕВ ТОЛСТОЙ». Х/ф.
1.20 М узы кальная программ а МТУ.

«Россия»

7 .15  «Дон Кихот Ламанчский».
7 45  й |б о р ы -9 6 .
8.00, 11.00; 14.00, 17.00,20 ,00 , 23.00 

В ести . '
8 .30  Д еловая Россия.
8 50 Выборы-96

9 .05  «Лицо с обложки». А.Апина.
9 .25  Е-клуб.
10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «Тимочя».
11.35 «ТИХИЙ ДОН». Х/ф . 1 -я серия.
13.30 В м ире животных.
14.20 Деловая Россия.
14.50 Р етро-ш лягер. Татьяна Ш мы - 

га.
15.20 Ф утбол без границ.
15.50 2 Ь й  кабинет.
16.20 «Новая семья».
16.35 Там-там  новости.
16.50 М есяцеслов.
17.20 Россия в лицах.
17.55 «ДЕВОЧКА И З ЗАВТРА». С ери ­

ал.
18.20 «Здоровье».
18.30 Прощ е простого ,
19.00 «Ничего,^ кроме».
19.15 Вы бирай, а то проиграеш ь.
19.25 Чрезвычайный канал.
20.35  Вы боры -96.
20.50  «САНТА-БАРБАРА».
21.40  Д ж ентльм ен-ш оу.
22.10 Вь|боры -96.
2 2 .3 0  «р у с с к и й  ТРАНЗИТ». 3-я и 4- 

я серии.

Р о сси й ски е  униве рситеты

8 .30  «БЕЛЫЕ НОЧИ». Х /ф .
10.00 Концерт.
10.30 Вы боры -96.
10.40 Ф ранц узский  язык.
11.40 «Воспоминания, которые всег ­

да со  мной». Передача 1-я.
12.25 «6 рабочий полдень».
13.00 Наука-видео.
13.30 Человек в рыночной эконом и ­

ке.
14.00 «Великие имена России. Ре ­

пин».
14.35 «ВАРИАНТ «ОМЕГА». 2-я серия.
15.45 Амплитуда успеха.
16.00 «М осковские пенаты».
16.25 Испытание тайной. Египет. Пе ­

редача  2-я.
16.50 Вы боры -96.
17.00 М узыкальны е новости.
17.15 «Муззон».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Семейка Флистоун».
18.30 «СОСТОЯТЕЛЬНАЯ ЖЕНЩИНА: 

БЫТЬ ЛУЧЩЕ».
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00  «КУК И  ПИРИ, ПУТЬ К ПОЛ ­

ЮСУ». X,Х/ф,
Угол21.45 д о кт о р  Угол.

2 2 .3 5  Д о к т о р  к у и н , ж е н щ и н а -

23.30  Времечко.
0 ,20  В поисках приключений.
0 ,50  М еломания: Группа «Шедоуз».

«П етербург — 5 канал»

12.55 Инф орм-ТВ . «Сейчас» (далее 
в конце кахою го часа).

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.05 С рок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
15.05 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО». С ери ­

ал. 1-я серия.
16.05 «Записано золотыми буквами».
16.35 О вертайм.
17.05 «Под сенью  липовых аллей».
17.20 «Большие приключения М эд-

17.25  «‘ ф и л о с о ф и я  ПО ФИЛУ».
17.55 С портивное обозрение.
18.05 Только без паники!
18.30 Показы вает ЛОТ.
19.35 Больш ой фестиваль.
20.05  «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.05 Встреча с  Л арисой Долиной.
21.35 Телеслужба безопасности.
21.45 Что наша жизнь
22.00 Спорт.
22.05 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
23.05 «На ночь глядя».
2 3 .2 0  « М А Л Е Н Ь !^ И  А П О К А Л И П ­

СИС». Х/ф.

■ П /-6

9 .00  «ДЕЛА СЕРДЕЧНЫЕ».
9 .30  «П ротасовский ход конем».
10.00 Р усское  лото.
10.45 Д ррож ны й патруль.
11.05 ^ Е М Ь Я  К Е М Б & О В » .
12.15 Катастроф ы недели.
12.45 Аптека.
12.55 9 0 x 6 0 x 9 0 .
13.15 «ОГЛЯНИСЬ ВО ГНЕВЕ». Х/ф.

20.00  «Профессия»: «Генерал».
21.05 «ЛУЛУ». Х/ф .
23.00  Скандалы недели.
23.30  «Назло рекордам!»
0.05 Д орож ны й патруль.
0 .20 ПОСТмузыкальные новости. 
0 .40 Те Кто.
1.О0 «Ночной гость»: Дайана Росс.

Т В -3  «Россия»

13.00 «Марианна».
13.35 Д р уги е  берега: Нора М усато ­

ва.
14.05 «Юрий Носенко — русский ш пи ­

он».
15.35 Капитан Каталкин и другие.
17.30 «ЗАГАДКИ ДО КТОРА НИКОДИ ­

МА».
17.55 «Монархия». 2-я серия.
18.25 Город  пыш ный, го р о д  бедный.
19.00 М узыкальны й экспром т.
19.30 Д о м  советов. Прямой эфир.
20.05 М итрополит Николай Яруше- 

вич.
20.30 «ЖЕНЩИНЫ ЩУТЯТ ВСЕРЬЕЗ».

21.55 М аски Андриса  Лиепы.
22.20 Европа плюс.

С р ед а , 
22  м ая

ОРТ

Телеуш о,
«ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ- 
96».
1 2 .0 0 ^ .5 .0 (Т  18.00 Новости. 

«СЕКРЁТ ТРбПИКАНКИ». 
«Тема».
«В м ире животных».
«Угадай мелодию».
В эф ире телерадиокомпания 
«Мир». «Контакт».
«МИРАЖ». 2-я серия. 
«ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ». 
«Звездный ковчег». 
«Приключения капитана Врун- 
геля».
Кактус и К.
Д о -м и -со л ь ,
Зо в  дхсунглей.
«ЭЛЕН И РЕБЯТА».
«Тет-а-тет».
«Семь шней спорта».
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
Час пик.
«Угадай мелодию».
«В поисках утраченного». Л и ­
дия С мирнова.
^ п о к о й н о й  ночи, малыши!»

6.00
8.40

9.00,
9.15

10.05
10.45
11.30 
12.10

12.50
14.05
15.20
15.35

15.45 
15.55 
16.10
16.40
17.05
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.05

20.45 
21.00
21.40

Время.
«П Р ^‘РЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ- 
96».

22.00 Ф утбол. Л и га  чемпионов. Ф и ­
нал . « Ю в е н ту с » (И та л и я ) — 
«Аякс» (Голландия).

0 .5 0 '
1.35

7.15
7.45
8 . 00 ,

8.30
8 .50
9.05
9.35

10.05
11.20
11.35
13.30
14.20
14.50

15.20
16.15
16.30
16.45
17.20
17.50
18.15
18.45
19.15 
19.25
20.35
20.50

Ц ы ганские  песни и романсы». 
■РОССИЯ МОЛОДАРЬ.

«Россия»

Щ о н  Кихот Ламанчский». 
Вы боры -96.
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.00 
Вести.

Деловая Россия,
В ы б о ры -96.
Прощ е простого .
«Бочка меда». 
«САНТА-БАРБАРА». 
И зм айловский пятачок. 
«ТИХИИ Дон». 2-я серия. 
Чрезвы чайны й канал.
Деловая Россия. 
Ретро-ш лягер. Л ю дмила Зы ки ­
на.
«Гладиаторы».
Волш ебный чемодан.
Там-там  новости.

тоссия в лицах. 
ТЕВОЧКА ИЗ ЗАВТРА».

Д ети  — детям, 
рос
“Д Е  „
О ставайтесь в шляпе.
Своя игра.
Вы бирай, а то проиграеш ь. 
Д о  М осквы  — далеко ... 
В ы боры -96 . 
«САНТА-БАРБАРА».

В Н И М А Н И Е !
п р е д п р и я т и я м  и  п р е д п р ш ш м а т е л я м

С ТРА Ж О В А Я  КО Л гП А И Н Я

" Р $ М ] С А "  П Р Е Д Л А Г А Е Т  
ЗАКЛЮЧИТЬ ДОГОВОРЫ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО 
СТРАХОВАНИЯ ПАССАЖИРОВ МЕЖДУГО­
РОДНИХ ПЕРЕВОЗОК
гЩипецк. ул, 9 Мая, 16 тел. 43-33-16

Лштензия N3420 от 05.04.95 г. РОССТРАХНАДЗОРА

21.40 Сам себе реж иссер,
22.10 В ы боры -яД
22 .3 0  «р у с с к и й  т р а н з и т ». 5 -я  и  6- 

я серии,
0.45 Арт-обстрел,

Р о сси й ски е  ун иве рситеты

8.30 «МУЖЧИНЫ». Х /ф .
9 .40 Эдуард Грач.10.30 Й16&Ы-96,

10.40 АБВГДейка.
11.00 Немецкий язык.
11.40 «Воспоминания, которые в се г ­

да  со  мной». Передача 2-я.
12.25 «6 рабочий полдень».
13.00 С казки  для родителей.
13.30 Человек в рыночной эконом и-

14.00 «Бурлаки на Волге».
14.35 «ВАРИАНТ «ОМЕГА». 3 -я серия.
15.50 «Река Чусовая».
16.00 «КАИНОВА ПЕЧАТЬ». Телеспек ­

такль.
1 6 .5 0  В ы б о р ы -9 6 .
17.00 М узыкальные новости.
17,15 «Муззон».
17.45 Новости,

НТВ

18.00 «Семейка Флинстоун».
18.30 «СОСТОЯТЕЛЬНАЯ ЖЕНЩИНА: 

БЫТЬ ЛУЧЩЕ».
19.00, 22.00, 0 .00  «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 « М М А  С КАМЕЛИЯМИ». Х/ф.
21.45 Д о кто р  Угол.
2 2 .3 5  Д о к т о р  к у и н , ж е н щ и н а -

23.30 Времечко.
0 .2 0  б а с к е т б о л . З н а к о м ь т е с ь : 

«ЦСКА».
0.50 Кафе Обломов.

«П етербург — 5 канал»

12.55 Инф орм-ТВ. «Сейчас» (далее 
в конце кахш рго часа). 
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
С рок ответа сегодня.

13.05
14.05
14.35 
14.45
15.05
16.05

17.05 
17.20

17.25
17.55
18.05 
18.30
19.35
20.05
21.05

Советы садоводам. 
Телеслужба безопасности. 
«ЖАРА В  АКАПУЛЬКО».
«Нам рано жить воспом инани ­
ями».
« !^знец».
«Большие приклю чения М эд- 
са».
«Ф ИЛОСОФ ИЯ ПО ФИЛУ». 
Спортивное обозрение. 
Только без паники! 
П оказывает ЛОТ.
Больш ой фестиваль.
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». 
Выбираем президента. Ж ири ­
новский В.В.

Телеслужба безопасности.21.35
21.45 Что наша жизнь 
22.00 ■
22.05
23.05 
23.20

I Спорт.
I «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».

«На ночь глядя».
Кубок Виктора Набутова, «Зе ­
нит» — «Динамо» (Тбилиси).

ТУ-6

9 .0 0  «САРАЦИН»: «ТРИ СЛЕПЫ Е 
МЫЩИ».

9.55 «Мое кино» с Виктором  М ереж ­
ко.

10.50 Д ррож ны й патруль.
11.05 ^ Е М Ь Я  КЕМБЕЛОВ».
12.15 Скандалы недели.
12.45 Аптека.
12.55 9 0 x 6 0 x 9 0 .
13.15 «ПТИЦЫ -ХИЩНИКИ». Х/ф.

20.00 «Я сама». «Как окрутить холос ­
тяка».

20.55 Щ есть новостей.
21.05 «АЭЛИТА. НЕ ПРИСТАВАЙ К 

МУЖЧИНАМ». Х/ф.
22.50 «НОЧНАЯ ЖАРА».
0.00 Д орож ны й патруль.
0 .15 ПО СТмузыкальные новости. 
0 .35 Те Кто.
1.00 «Ночной гость».

Т В -3  «Россия»

13.00 «ЗАГАДКИ ДО КТОРА Н ИКОДИ ­
МА».

13.25
14.00

Город пыш ний, го ро д  бедный. 
“ — тполит Николаи Яруше-М итрополит
ВИЧ.

14.25 М аски Андриса Лиепы.
14.50 «ЖЕНЩИНЫ ШУТЯТ ВСЕРЬЕЗ».

17.30 « ^^ГА Д КИ  ДОКТОРА НИКОДИ- 
МА»».

17.50 «ВЫ ПЕТЬКУ НЕ ВИДЕЛИ?^ X / 

^е19.00
19.30
20.05
20.50
21.50

Ге хлебом единым...

Йом советов. Прямой эфир.
оймал холуй ж ар-птицу. 

Вызов богам.
«РИНГ». Х/ф.

■Четверг/ 
23 м ая

ОРТ

6.00 Телеутро.
8 .40 «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ -

96».
9.00, 12,00, 15.00, 18.00, 0.20 Н о ­

вости.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».

10.05 Футбол. «Ювентус» (Италия) — 
«Аякс» (Голландия).

12.10 В эф ире телерадиокомпания 
«Мир». «Под крыш ей мира».

12.50 «МИРАЖ». 3-я серия.
14.00 «даУ ЗЕ П П Е  ВЕРДИ».
15.20 «Звездный ковчег».
15.35 «Приключения капитана Врун- 

геля».
15.45 Л его -го !
16.10 Тин-Тоник;
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 Рок-урок.
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 Час пик.
19.35 Лотто-М иллион.
20.00 «Один на один».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.40 «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ- 

96».
21.50 «О БЕДНОМ ГУСАРЕ ЗА М О Л ­

ВИТЕ СЛОВО». Х/ф. 1-я серия.
23.30 «Обоз».
0.30 «БЛАГОДАТЬ». Х/ф  
1.30 «Поет Андрей Миронов».
2.20 «РОССИЯМОЛОДАЯ».

«Россия»

Щ о н  Кихот Ламанчский».
Вь1 боры-96.
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.00 
Вести.

Деловая Россия.
Вы боры -96.
Своя игра.
Сам себе реж иссер. 
«САНТА-БАРБАРА».
Славими.

7.15 
7.45 
8 .00 ,

8.30
8.50
9.05
9.35
10.05
11.20
11.35 
13.40
14.20
14.50
15.20
15.35
16.20
16.35
16.50
17.20 
17.55
18.20
18.30 
19.00
19.15 
19.25

ТИХИИ ДОН». 3-я серия. 
«Братья Третьяковы»
Деловая Россия. 
Ретро-шлягер. Ф р энк Синатра. 
Репортер.
Пилигрим.
Кенгуру.
Там-там новости.
М есяцеслов.
Россия в лицах.

“ ЕВОЧКА ИЗ ЗАВТРА».Щ Е
Зололотая визитка.
Проще простого.
Ничего, кроме.
Выбирай, а то проиграещ ь. 
Никита М ихалков в программ е

20.35 Выбо] 
20.50 ‘  
21,40 
22.10 
22.30

«Ш естое чувство».
Выборы -96.
«САНТА-БАРБАРА».
Эх, д о р о ги ! 
Вы боры -96.
« К О М ^ И Я  СТРОГОГО РЕЖИ­
МА». )?/ф- 

0.15 «Певческие бьеннале М осква — 
Санкт-Петербург».

Р о сси й ские  униве рситеты

8.30 «НЕСЧАСТНАЯ ИНДИАНКА». X /
Ф-

9.50 По страницам «Ш арман-щоу». 
10.20 «Ахалтекинец».
10.30 Вы боры -96.
10.40 Н емецкий язык.
11.00 И спанский язык.
11.40 Русская речь.
12,25 «6 рабочий полдень».
13.00 Новая начальная школа.
13.30 Человек в рыночной экон ом и ­

ке.

14.00 «Казимир Малевич».
14.35 «ВАРИАНТ «ОМЕГА». 4 -я серия.
16.00 Иосиф  Бродский.
16.25 Л ексикон истории культуры. 
16.50 Выборы-96.
17.00 Музыкальные новости.
17.15 «Муззон».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Семейка Флинстоун».
18.30 «СОСТОЯТЕЛЬНАЯ ЖЕНЩИНА: 

БЫТЬ ЛУЧШЕ».
19.00, 22.00, 0 ,00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «НАЗАД В СССР». Х/ф.
21.30 Д о к т о ^ г о л .
21.40 Глас народа.
22.35 |^ О К Т О Р ^ У И Н , Ж ЕНЩ ИНА-

23.30 ^ е м е ч к о .
0.20 «долой СТЬ!Д!» Х/ф.

«П етербург — 5 канал»

Информ-ТВ. «Сейчас» (далее

« Ж я Ж Ь ‘’вь?.="'-
Срок ответа сегодня.
Советы садоводам. 
Телеслужба безопасности. 
«ЖАРА В  АКАПУЛЬКО». 
«Контрасты».
«Эхо над площадью». 
«Большие приключения М эд-

. Ф ИЛО СО ФИЯ ПО ФИЛУ». 
Спортивное обозрение. 
Только без паники! 
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль.
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
Я — гений.
Телеслужба безопасности. 
Спорт.
«ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
«На ночь глядя».
«ч у ж о й  Д 0 № . Х/ф.

12.55

13.05
14.05
14.35 
14.45
15.05
16.05
17.05
17.20

17.25
17.55
18.05 
18.30
19.35
20.05
21.05
21.35
22.00
22.05
23.05
23.20

ТУ-6

Профилактические работы.

20.00 Ток-ш оу «Сделай шаг».
21.05 «КУЛАК ЯРОСТИ». Х/ф.
23.05 Спорт недели.
23.35 М узыка кино: Рина Зеленая. 
0.00 Д орож ны й патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Все это рок-н-ролл».

Т В -3 «Россия»

13.00 «ЗАГАДКИ ДОКТОРА Н ИКОДИ ­
МА».
Вызов богам.
Поймал холуй жар-птицу.

13.25
14.25 
15.10
17.30

17.55
18.55

19.25
19.30 
20.05

21.00

21.55

«РИНГ». Х/ф,
«ЗАГАДКИ ДОКТОРА Н ИКОДИ ­
МА».
«Зимбабве». 1-я серия. 
М аленькие петербургские  тай ­
ны.
Искрасоф т-ревю.
Д о м  советов. Прямой эфир. 
Авторская программ а Виктора 
Правдюка.
История второй мировой во ­
йны.
«ГАДЮКА». Х/ф.

П ятница, 
24  мая

ОРТ

6.00 Телеутро.
8 .30 «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ - 

96».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15 «Красная Шапочка».
9.30 Д ень славянской письм еннос ­

ти и культуры. Трансляция б о ­
го с л у ж е н и я  и з  У с п е н с к о го  
Патриадш его собора М осквы.

10.30 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
11.25 «Играй, гармонь любимая!»
12.10 В эф ире телерадиокомпания 

«Мир». «От пятницы д о  пятни-

12.50 «‘Й'ОГИЛА ЛЬВА». Х/ф.
14.05 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ»;
15.20 «Звездный ковчег».
15.35 «Приключения капитана Врун- 

геля».
15.45 «Ш ел трам вай  д е сяты й  н о ­

мер...» Телеспектакль для д е ­
тей.

16.10 «Полярная звеш а».
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯта».
17.05 «...До шестнадцати и старше».
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.15 Человек и закон.
19.45 «Поле чудес».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.40 «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-

21.50 ?0  БЕДНОМ ГУСАРЕ ЗАМ О Л- 
ВИТЁСЛОВО ». 2-я серия.

23.30 Взгляд.
0.25 «ПРОПАВШАЯ ГРАМОТА». Х/ф.
1.55 Поют Тамара Синявская и М ус ­

лим Магомаев.
2.55 «РОССИЯ МОЛОДАЯ».

7.15
7.45
8.00,

8.30
8.50
9.05
9.35

10.05 
11.20
11.35
11.50
13.30
14.20
14.50

15.20
16.15
16.30
16.45
17.20
17.50
18.45
19.15 
19.25
20.35
20.50 
21.40 
22.10
22.30

0.10
0.55

«Россия»

Щ о н  Кихот Ламанчский». 
8ь1боры-96.
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.00 
Вести.

Деловая Россия.
Вы боры -96.
Проще простого.
Э)С д ороги !
«САНта-БАРБАРА».
Торговый дом. «Ле Монти». 
С оловейкаЪ азмолоденький. 
«ЖИЗНЬ ПР'ЕКРАСНА'». Х/ф. 
«Ш естое чувство».
Деловая Россия. 
Р етро-ш лягер. Валентина По ­
номарева.
«Абзац».
Волшебный чемодан.
Не переживай!..
Там-там новости.
«Палехские мастера». 
«ЗОРРО».
Астрология любви. Ю.Антонов. 
Выбирай, а то проиграеш ь. 
Вертикаль.
Выборы-96.
«САНТА-БАРБАРА».
М аски-ш оу.
Вы боры -96
Информационно-развлекатель ­
ная программа.

Подиум.
«ДАФНИС И ХЛОЯ». Х/ф.

Р о сси й ские  университеты

«ПОХИЩЕНИЕ ИНДИАНКИ». X / 
Ф-

Певческие бьеннале М осква — 
Санкт-П етербург.
Вы боры -96.
Английский язык.
«В начале было Слово...» 
Родники.
В рабочий полдень. 
«Здоровье».
Человек в рыночной экон ом и ­
ке.

8.30

9.50

10.30
10.40
11.40 
11.55 
12.25
13.00
13.30

14.00 
14.35
15.50

16.50
17.00 
17.15 
17.45

•Михаил Савицкий». 
«ВАРИАНТ «ОМЕГА». 
Волейбол. Мировая лига. Рос ­
сия — Китай.
Вы боры -96.
М узыкальные новости. 
«Муззон».
Новости,

НТВ

18.00 «Семейка Флинстоун». 
18,30 Ф утбольны й клуб. 
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой д ня
--------НХЛ. « К у '

нал.
20.00 I у б о к  Стенли». Полуфи-

22.35  |^О К Т О Р  КУИН, Ж ЕНЩ ИНА- 

23.30 Времечко,
0 .20 «ЛЮ БОВНИКИ МАРИИ». Х/ф . 
2.10 Э ротические ш оу мира.

«П етербург — 5 канал»

12.55 Информ-ТВ. «Сейчас» (далее 
в конце каж дого часа).

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.

Туристическая фирма ’К Т Р С -А  " 
предлагает провести летний отпуск 

в ТУРЦИИ (А Н Т А Л И Я ). 
ИСПАНИИ.
ТУНИСЕ и  н а  
МАЛЬДИВСКИХ ОСТРОВАХ  
в ИНДИЙСКОМ ОКЕАНЕ

г.Липецк,уп.9 М оя,16 тел.43-03-75
Лмиензип N 0067}7 от 28 марта 1996 г._______

15.05 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
16.05 «Павловские музы».
17.05 «Памятник».
17.20 «Большие приключения М эд-

17.25 «‘ ф и л о с о ф и я  ПО Ф ИЛУ».
17.55 С портивное обозрение.
18.05 Только без паники!
18.30 Показывает ЛОТ.
19.35 Большой фестиваль.
20.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.05 «Без названия».
21.35 Телеслужба безопасности.
22.00 Спорт.
22.05 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
23.05 Как быть любимыми.
23.20 «КОЛЬЕ ШАРЛОТТЫ». Х/ф . 1-я 

серия.

ТУ-6

9.00 «МСТИТЕЛИ». «ТЫ НАЙДЕШЬ 
СВОЮ СМЕРТЬ».

10.00 «М орские убийцы». «Охотники 
на акул».

10.50 Д ррож ны й патруль.
11.05 ^ Е М Ь Я  КЕМБЕЛОВ».
12.15 С порт недели.
12.45 Аптека.
12.55 9 0 x 6 0 x 9 0 .
13.15 «СЛУГИ ДЬЯВОЛА». Х/ф.
14.45 Мультфильм «Три мушкетера».

20.00 «А БЫЛ ЛИ КАРОТИН». Х /ф . 1- 
я серия.

21.40 Вы — очевидец.
22.10 «А БЫЛ ЛИ 1ЙРОТИН». 2 -я се ­

рия.
23.30 «Транс»-шоу Ж ана Поля Готье. 
0 .15 Д орож ны й патруль.
0.30 ПОСТмузыкальные новости. 
0 .50 Ж изнь-игра.

Т В -3  «Россия»

13.00 «ЗАГАДКИ ДОКТОРА Н ИКОДИ ­
МА».

13.25 М аленькие петербургские тай-

14.00 « Г ^ Ю К А » . Х/ф.
15.40 Авторская программа Виктора 

Правдюка.
17.30 «ЗАГАДКИ ДОКТОРА НИКОДИ-

17.50  «Бу Ь ь ТЕ ГОТОВЫ, ВАШЕ ВЕ ­
ЛИЧЕСТВО». Х/ф.

19.00 Европа плюс.
19.30 Д ом  советов. Прямой эфир.
20.05 Балет С анкт-Петербурга.
21.35 )ф истианское кино: М атт Тал­

бот.
22.05 Кумиры петербургской сцены: 

Юрьев.
22.45 «Домино» Михаила Боярского.

Суббота, 
25 мая

ОРТ

Веселые истории в журнале 
«Ералаш».

■ Я, ФРАНЦИСК СКОРИНА...» X /

‘?5.00, 17.50 Новости.
Слово пастыря.
«Не зевай!»
Утренняя почта.
Смак.
Эрмитаж. «Ж ивопись Италии. 
Эпоха Возрождения» 
«БАЛЛАДАЮ  с о л д а т е ». Х/ф . 
Бомонд.
«Умники и умницы». 
«Автомобиль и я». 
Ф ильм-сказка. «ПОДАРОК ЧЕР­
НОГО КОЛДУНА».
«Америка с  М.Таратутой».
В мире животных.
«ВОКЗАЛ Д ЛЯ  ДВОИХ». Х/ф. 
«Спокойной ночи, малыши!» 
Время.
Что? Где? Когда?
«Дни».
«НОЧЬ В ОПЕРЕ». Х/ф.

«Это было...было...».
«Сильва».

8. 00

8 .2 0 .

10.00 ,
10.15
10.30 
11.00 
11.35 
11.55

12.25
13.50
14.10 
15.20
15.40

16.40
17.10
18.15
20.45
21.00
21.45 
23.00
23.45
1.30
1.50

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 Всего  понемногу.
9.20 Мультфильмы.
9.45 Вовкулакия, или Загадка д о кто ­

ра Никодима.
10.00 Золотой ключик.
10.15 Продленка.
10.30 Устами младенца.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Д об рое  утро, Европа!
11.45 П утеш ествие «Инвайт».
12.00 Парламентская неделя.
12.45 Лицо с  обложки.
13.00 1 \с с ко е  поле.
13.30 «Поэт в России — больше, чем 

поэт».
14.20 Д е-ф акто.
14.50 «Ж ЕНЩ ИНА СО СРЕДСТВА ­

МИ».
15.40 Бесконечное путешествие.
16.20 Песня России.
17.15 Антреприза. Н.Акимов.
18.10 Кому верить?
18.50 Мультфильм.
19.00 Двойной портрет.
20.35 Анш лаг и Ко.
21.30 Репортер.
21.50 «ГОТИКА». Х/ф.
23 .40  С убботний  вечер с  гр уппо й  

«Квин».

Р о сси й ские  университеты

9.25 Анонс Семейного канала.
9 .30 Нужные веши.
9 .5 6  11.10, 12.50 Семейный канал.
10.15 Домовладелец.
10.30 М едицина для вас.
10.55 Ж урнал журналов.
11.40 Ноу-хау.
12.10 Солярис 8.
12.25 «В семейный блокнот».
13.10 Мультфильм.
13.40 «Неизвестные войны». Фильм 

1-й. «Операция «X».
14.35 «С полуслова».
15.05 Время «Ч».
15.35 Автоледи.
16.20 «Московитянин».
16.50 «Карьера».
17.25 «Новости кино».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Динозаврик по имени Динк».
18.30 «Дрг-ш ру. Я и моя собака».
19.00, 22.00 «Сегодня».
19.30 «Характеры».
20.10 «ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ. ОТДЕЛ 

НРАВОВ».
21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.35 «БРАЗИЛИЯ». Х/ф.
1.00 Третий глаз.
1.45 «Плейбой».

«П етербург — 5 канал»

9.55 Информ-ТВ. «Сейчас» (каходые 
два часа).

10.05 С трасти-мордасти.
10.20 У ик-энд  с детективом.
10.50 «Непознанное».
11.20 «Честь имею».
11.40 «Музыка часов».
12.05 Стиль жизни.
12.10 «Наобум».
12.40 По всей России.
12.55 Мы и банк.
13.15 Еще одна Россия.
13.40 «Старое танго». Л.О.Утесов,
14.05 «Миллион за разгадку».
14.20 «УТРО БЕЗ ОТМЕТОК», Х/ф.
15.25 «Солист».
16.05 «Сокровищ а Петербурга». Э р ­

митаж.
16.20 Княгиня Д аш кова вызывает на 

дуэль.
16.50 «Там, гд е  ж ивет Паутиныч». 

«Студия «Вообрази».
17.25 «Баламуты».
17.55 С портивное обозрение.
18.05 П лац-концерт духовых оркест-

19.20 «'аПОХАЯ ПРИМЕТА». Х/ф.
20.05 Профессиональный бокс — ти ­

тул чемпиона в тяжелом весе.
21.30 «Фиеста» воздушных шаров.
22.05 Блеф-клуб.
22.45 «КОЛЬЕ ШАРЛОТТЫ». Х /ф . 2-я 

и 3 -я серии.

ТУ-6

9 .00  Воен-ТВ.
9 .30 «Том, ^ е р р и  и их друзья».
10.35 «ВОЯДЖЕР».
11.30 «Это мы не проходили!»
11.55 «ФЛИППЕР».
12.55 Киноканал «Кинескоп».

15.10 «Стиль».
15.30 Бумеранг.
16.05 «Я сама»: «Как окрутить холос ­

тяка».
17.00 Ресторанн/яйрейтинг.

20.10 «Ш оу Бенни Хилла».
20,45 «Фитиль».
21.00 «ИНТЕРДЕВОЧКА». Х/ф.
0 .00 Д ррож ны й патруль.
0.15 «Выше только звезды».
2 .10 Ж изнь — игра.

Т В -3 «Россия»

13.00 «ЗАГАДКИ ДОКТОРА НИКОДИ ­
МА».

13.25 Балет С анкт-Петербурга.
14.55 Х ристианское кино: М атт Тал ­

бот.
15.25 Кумиры петербургской сцены: 

Юрьев.
15.55 «Домино» Михаила Боярского.
17.30 «ЗАГАДКИ ДОКТОРА НИКОДИ ­

МА».
17.55 Д ом аш ний вернисаж.
18.25 П Р И КЛ Ю Ч Е Н И Я  В БУШЕ». X / 

ф. 3-я серия.
19.20 Европа плюс.
19.55 «)Й4ДЬ! ГОРОДА ПИТЕРА». Те ­

леспектакль.
20.55 Ирина Аллегрова. 
21.25 «ХАИДИ». Х/ф.

ОРТ

8.00 Веселые истории в .ж урнале  
«Ералаш».

8.20 Тираж «Спортлото».
8.30 «Я, БАБУШ 1Л, ИЛИКО и ИЛЛА-

РЙОН». Х/ф.
10.00, 15.00, 0 .30 Новости.
10.15 «Непутевые заметки».
10.30 Пока все дома.
11.10 Утренняя звезда.
12.00 «Слух<у России!»
12.30 «Играй, гармонь любимая!»
13.00 «Провинциальные истории».
13.25 Очевидное-невероятное.
13.55 Смехопанорама.
14.25 «Тайны пиратских кладов».
15.20 «Музыка в эфире».
16.05 «Как-то раз».
16.15 Клуб путеш ественников.
17.05 «Американский хвост IV», «При­

ключения Вуди и е го  друзей».
18.10 Концерт Вахтанга Кикабидзе.
19.05 «Клуб «Белый попугай».
20.00 Время.
20.40 «Ю1БАРЕ». Х/ф.
23.05 Ф утбольное обозрение.
23.35 «Три сестры».
0.55 Лю бовь с  первого взгляда
1.40 М узыкальная программа МТУ.
2.10 «Я помню чудное мгновенье...»

«Россия»

8.10 Всего  понемногу.
9 .00 Не вырубить...
9 .15 «Иностранец».
9.30 Гостиница деда Мазая.
9 .45 Большие — маленькие.

10.00 Ф утбол без границ.
10.30 Честь имею.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
11.55 Мультфильм.
12.05 Звуковая дорож ка.
13.00 Истоки.
13.30 Книжная лавка.
14.00, 23.50 Вести.
14.25 «Ж ЕНЩ ИНА СО СРЕДСТВА ­

МИ».
15.15 Караоке по-русски.
15.35 «На воде, на земле и в возду ­

хе».
16.30 «Воспоминания об  учителе...»
17.00 Колесо истории.
18.00 «Чокнутый», «Аладдин»,
18.55 М омент истины.
20.00 Зеркало.
21.00 «ТРИДЦАТЬ ТРИ». Х/ф.
22.25 «Поцелуй в диафрагму».
23.20 У Ксюш и.
0 .05 Рек-тайм.

Р осси й ские  университеты

9.30 Анонс Семейного канала.
9 .35 Это все о цветах.
10.00, 11.05, 12,30 Семейный канал.
10.20 Вернисаж.
10.35 Полезные советы.
10.55 [фафоман.
11.45 Ю мориста вызывали?
12.00 ТВ-клуб охотников.
13.00 «ЧАСТОАЯ ИСТОРИЯ». Х/ф.
13.20 Компьютерная энциклопедия.
13.35 «Неизвестные войны». Фильм 

2-й. «Операция «2».
14.35 Дом аш ние питомцы.
14.55 Волейбол. Мировая лига. Япо ­

ния — Россия.
16.10 Дивертисмент.
16.40 «Бурда моден» предлагает...
17.15 Подъем переворотом.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И ЕГО 
СОБАКА».

18.30 «Сто к одному».
19.00 «Сегодня».
19.30 «Овация» 

«ПОЛИЦИ! 
НРАВОВ».

20. 00 ,ИЯ МАЙАМИ. ОТДЕЛ

21.00 Итоги.
22.10 «ЛИЦО СО ШРАМОМ». Х/ф. 
0 ,55 Автогонки «Индикар».

«П етербург — 5 канал»

9.55

10.05 
10.20
10.40 
11.20
12.05
12.35 
13.20
13.35
14.10

14.50

16.05
17.35

18.35

20.10

21.35
22.05 
22.30 
23.15
23.40

Инф орм-ТВ . «Сейчас» (далее 
кахсдые два часа).
«Большой прием  во дворцр». 
Весь этот цирк.
«Эрмитаж. Зал номер ноль». 
Пасхальный фестиваль. 
Личное дело.
«Еще одна Россия».
Овертайм.
Храм.
«Иосиф Б родский. Немного о 
себе».
Ф утб о л ь н о -ко н ц е р тн о е  ш оу 
«Кубок президента». 
Телемост.
«Ребятам о зверятах». «Сказка 
за  сказкой».
Программа, посвящ енная Дню 
города.
“  '  * ,Ы БЕЛЫХ н о ч е й ». X /

«‘^-_татуи над городом». 
П етербургские  звоны.
Ноу см окинг.
М еждународное обозрение. 
«Музыкальная весна*д6».

ТУ-6

9.35 «Ветер в ивах»
10.00 “  -------
11.10

эетер в ивах».
СОМБРЕРО». Х/ф.

М узыка кино : М аксим  Д унаев ­
ский.

11.25 Мультфильм «Полет на Луну». 
12.00 П рогнозы  недели.
12.30 «В^ОЯДЖЕР».
13.30 «Акулы пера». Сосо Павлиаш- 

вили.
14.20 «Ш оу Бенни^Хилла».

Гостелерадиокомпания
«Липецк»:

1 4 .3 0 -1 9 .0 0  Двенадцаты й вос­
кресный канал.*

20.15 «Дорожный патруль».
20.35 «Моя история»: Армен М едве ­

дев.
21.30 «Фитиль».
21.45 «ИСКАТЕЛИ ПРИКЛЮЧЕНИИ».

!«1{аг23.45 «Партийная зона».
1.20 Ж изнь — игра.

Т В -3  «Россия»

13.00 «ЗАГАДКИ ДОКТОРА Н ИКОДИ ­
МА».

Д ом аш ний вернисаж. 
^ И Д И » .  Х/ф.
Ирина Аллегрова,
«ЗАГАДКИ ДС5КТОРА Н ИКОДИ ­
МА».

17.55 «ЕДИНИЦА С ОБМАНОМ». X / 

^и

13.25
13.55
15.45
17.30

19.10
19.30
20.00
20.05
21.05

21.50
23.05

им настика на неделю. 
Голливудские истории. 
Искрасоф т-ревю .
Хит-парад.
Борис Эйфман, который о см е ­
лился.
«НОЧЬ КОРОТКА». Х/ф. 
С анкт-П етербургскии Хатчинс- 
октет.

ТЕХИО-ШГОВЪШ ЦЕНТР 

Мы принесе^к Ва̂ ^̂  счастье

1бр трубы водогазопроводные 
(М  1 5 -1 5 7 :

вз- стекло оконное, узорчатое, 
витринное.
Справки по тел. 72-06-64.

ВСЕГДА В ПРОДАЖЕ:
1Э - элеоронные ка(жовые аппараты; 
«3“ радиостанции СВ-диапазон (27МП; 
вэ- телефоны, радиотелефоны; 
вэ- калькуляторы; 
рэ" бытовая техника; 
сэ- расходные материалы.

Наш адрес: 

г. Липецк, ул. Ленина, 23. 

Т.: 72-06-64, 24-23-43.сертифицирован.

МАГАЗИН САМ • ВИДЕО

Очередное 

ени)1(енив цен. 

^ Ф орма оп латы  

любая.

ПРОДОЛЖАЕТ I 

ПРОДАЖУ 
ИМПОРТНОЙ 

ВИДЕОТЕХНИКИ.

Работаелл

без

Выкодных.
Товар сертифицирован.

Адрес: * • .
г. Липецк, ул. Толстого,
(ост. Театральная пл., здание магазина «Сказка»),

Теп.
.Т В -5 3 -

Приглашаем в фирменный магазин 
Управления по производству товаров 

народного потребления ! И там Вы найдете: 
комплекты женского нижнего белья(пр-во Болгария), 
шампуни для всех типов волос(пр-во Болгария), 

туалетное мыло и стиральный порошок имп. произ-ва,
____ плащи жен. утеплен.(Бельгия,Голландия),блузы женок.,

костюмы мужские, пиджаки, брюки,рубашки имп. произ-ва, 
выключатели,розетки,удлинители,вилки,штеккеры и другие 
электроустановочные товары,дверные замки,ручки,петли, 

малярные кисти,жен. сумки 10 моделей, подростковая и детская 
обувь. Атакже широкий выбор зал. частей на ВАЗ всех моделей I

^ е и и и  с й о ё л Д л с  

к Д и Н о с т И п  р л ^ ^ а с т б . (

ул. 9-го Мая,д12,ост.Трест Липецкстрой" или "Депо". Тел. 44-53-14,44-59-06.

ЗТ1И01 А О -Н Л М К "
У п р а в л е н и е  п о  п р о и з в о д с т в у  т о в а р о в  

н а р о д н о г о  п о т р е б л е н и я  п р о и з в о д и т  п о л и э т и л е н о в у ю  
п л е н к у  т о л щ и н о й  0 .2 гим , а  т а к ж е  п / э  п а к е т ы  I

, Н О В И Н К А !
Р Квадратный 

металлический 
профиль сечением 
28х28мм,Ц-5м. 

Прямошовные 
сварные трубы 0  34мм. 
Т-обр. металлический 

профиль длина 6м, 
ширина полки - 25мм. 

4 3 -2 8 -3 7 ,4 4 -5 2 -0 9 ,  
( -4 4 -3 9 ,4 4 -5 6 -0 8 .

Л п п е и к п п  ТК11 «ГАЗ А ТО »
п р е д л а га е т :

• Газ-31029  «Волга» 4 и 5 -ступ . КПП; 
.  Газ-3102-50 ;
.  Газ-3221 - м икроавтобус;
> «Газели» и грузовы е автомобили всех моди< 
• двигатели З М З -5 1 1 (а /м  ГАЗ-53,

.  З М З -5 1 3  (а /м  ПАЗ, ГАЗ-66) 9 ,8  млн руб .; 
б .;

икации; 
млн. руб .;

• кузова 1 компл. а /м  ГАЗ-31029 - 2 5 ,5  млн. ру1
• кузова автоф ургонов «Газель»;

БОЛЬШ ОЙ ВЫБОР ЗАПЧАСТЕЙ И  АВТОРЕЗИНЫ.
Н и з к и е  ц ен ы .
Гарантия один год.
С е р в и с н о е  о б с л у ж и в а н и е .
П р о д а ж а  в  кредит .
г . Л и п е ц к , П оперечны й пр о е зд , 3 
(район кольца трубного )

Л иц ен зи я  N 2 69  выдана Ц ентром  лиц е нзи р ова ни я  а д м и н и стр а ц и и  Л и п е ц ко й  области .

АКБ “Статус Банк" и (филиал банка "Славянский”
покупа^^ продают

1

' 1Йы ж д е м  В ас: у л .П л е х а н о в а , Щ  п л .П о б е д ы , 5  
т е л .  2 4 - 2 9 - 7 2 ,  7 4 - 0 9 - 2 5

ВИННО-ВОДОЧНЫЕ. ТАБАЧНЫЕ 

и К0НДИТЕ1ЧЖИЕ ИЗДЕЛИЯ 

по ВЫГОДНЫМ 

ЦЕНАМ

Моава, Б. Серпуховская 
Теп: (0«)236-2 М0.|095)236-54-21

ОПТОВАЯ ТОРГОВЛЯ. 

ХОДОВОЙ АССОРТИМЕНТ

Товар подлежит сертификации. Лицензия серии ЦЛПР-ВВ реестр. № (ХЮ35171 от 10 марта 
1996 г. выдана Московской лицензионной палатой.

Макаронные изделия 
и печенье

^ ^ 1 3  Италии 
.Золее 12 видов.

Масло подсолнечное
видов

из Голландии.

В  7 7 -8 9 -8 1 .
Вся продукция сертифицирована

Пчеловодам! 
АО «Комбпс»

/С пчепопакеты  и п ч е п о м ^  
I то к  карпатской п о р о д ы , ■ 
!■ ВОЩИНУ без сдачи воска!
I и со шачеи воска
■ ветпрепаоаты I

инвентарь ^

Цены ниже государственных.
г. Липецк, 398050. а, я 478. 
Пл. Плеханова, До.н быта.
Т. (0742)-24-01-75.
Т о вар  се р ти ф и ц и р о в а н .

Б Ы Л И Н Л
Л̂ ь̂ шие б^ща Уютная
>̂̂ '̂ сЪй и ц инти/иная

еВртетЪй___ рбстаноека
кухни

1^9118й Ь

Ф О РМ А С 11 д о  16.
ОПЛАТЫ С 18 д о  24.
ЛЮ ГА'Я. ЕЖЕДНЕВНО

Звените 24-13-^5.

м


